
Heatlista
Färsingadoppet 2023

Plats: Orebadet Arrangör: Sjöbo Simsällskap
Bassäng: 50m Tävlingsdatum: den 16 jun 2023 till den 18 jun 2023

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 1 (8)

Sponsor: Ohlssons AB

ID Bana Namn Född Förening 09:00Anm tid Start ca:
465 1 Ellie Cederlöf 2010 SK SYDSIM
595 2 Maja Hallberg 2006 RINGSJÖ SK
523 3 Ingrid Yndigegn 2010 VELLINGE-N
234 4 Ebba Pettersson 2010 SK LAXEN
418 5 Lykke Martinsson 2011 SJÖBO SS
334 6 Astrid Hansson 2010 POSEIDON
241 7 Agnes Bengtsson 2011 SK LAXEN

8

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 2 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:04Anm tid Start ca:

343 1 Hilda L Christensen 2010 POSEIDON
251 2 Emilia Gustafsson 2009 SK LAXEN 4:10.38 S
458 3 Belinda Au 2010 SK SYDSIM 3:52.80 S
233 4 Hedda Axelsson 2010 SK LAXEN 3:43.76 S
246 5 Mira Arvidsson 2007 SK LAXEN 3:43.91 S
232 6 Judith Petersson 2010 SK LAXEN 3:58.97
137 7 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 4:44.46
420 8 Clara Andersson 2010 SJÖBO SS

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 3 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:09Anm tid Start ca:

169 1 Giulia Grossi 2009 KSLS 3:34.05 S
579 2 Olivia Pending 2010 FALKENBERG 3:30.71
245 3 Hilda Cronqvist 2009 SK LAXEN 3:28.15 S
556 4 Ida Viberg Mårtensson 2005 YSTADS SS 3:23.84
332 5 Matilda Fors 2009 POSEIDON 3:26.06 S
250 6 Alva Holmgren 2008 SK LAXEN 3:28.75 S
198 7 Astrid Wagner 2008 LANDSKRONA 3:31.12 S
404 8 Laurentia Fanu 2010 S 71 3:36.35 S

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 4 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:13Anm tid Start ca:

488 1 Elzbieta Vilutyte 2009 SK TRITON 3:20.73
243 2 Elin Pettersson 2009 SK LAXEN 3:19.07 S
317 3 Maja Shcheblykina 2009 POSEIDON 3:16.64 S
541 4 Molly Emilsson 2008 YSTADS SS 3:15.75 S
108 5 Agnes Nordanstig 2009 HS 3:16.00 S
110 6 Alma Nilsson 2009 HS 3:17.26
247 7 Sara Celik 2009 SK LAXEN 3:19.46 S
402 8 Anja Månsson 2010 S 71 3:21.98 S
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Heatlista
Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 5 (8)

ID Bana Namn Född Förening 09:17Anm tid Start ca:
194 1 Julia Palm 2006 LANDSKRONA 3:15.00 S
261 2 Noomi Hullegård 2009 SK LAXEN 3:14.33 S
256 3 Atena Zamani 2009 SK LAXEN 3:12.68 S

63 4 Daniella Nilsson 2009 HS 3:06.89 S
200 5 Ella Larsson 2009 LANDSKRONA 3:11.60 S
526 6 Ebba Prössel 2010 VELLINGE-N 3:13.07 S
253 7 Saga Bengtsson 2006 SK LAXEN 3:14.39 S
306 8 Ellen-Grete Reinap 2008 POSEIDON 3:15.43 S

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 6 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:21Anm tid Start ca:

428 1 Isabella Stoltz 2008 SJÖBO SS 3:04.87 S
287 2 Fideli Ekstrand 2007 OSBY SS 3:02.91 S

50 3 Laura Kjaer Andersson 2010 HS 3:00.06 S
473 4 Frida Mårtensson 2009 SK TRITON 2:59.79 S
577 5 Adiyat Coles 2008 FALKENBERG 2:59.92 S
480 6 Lova Millbourn 2009 SK TRITON 3:02.15
259 7 Livia Berggren 2009 SK LAXEN 3:04.18 S
403 8 Ella Lundberg 2007 S 71 3:06.34 S

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 7 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:24Anm tid Start ca:

284 1 Signe Malmberg 2008 OSBY SS 2:59.36 S
158 2 Thyra Hopp 2010 KSLS 2:55.80
312 3 Hennie Bergquist 2008 POSEIDON 2:54.91 S
542 4 Nellie Emilsson 2005 YSTADS SS 2:54.01 S
289 5 Ella Nord 2009 OSBY SS 2:54.65 S
307 6 Elsa Holmqvist 2009 POSEIDON 2:55.05 S
538 7 Isolde Ardin 2010 YSTADS SS 2:56.47 S
548 8 Emma Nilsson 2008 YSTADS SS 2:59.61 S

Gren 59, 200m Bröstsim Damer 13 år-oä Final 8 (8)
ID Bana Namn Född Förening 09:28Anm tid Start ca:

553 1 Tea Stark Friis 2006 YSTADS SS 2:44.11 S
552 2 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 2:42.59 S
453 3 Sofie Jönsson 2007 SJÖBO SS 2:40.50 S
179 4 Olivia Klint Ipsa 2005 KSLS 2:22.22 S
269 5 Tea Winblad 2004 MKK 2:34.93 S
310 6 Hanna Masoumi 2007 POSEIDON 2:41.97 S
316 7 Lilly Frost 2008 POSEIDON 2:43.70 S
327 8 Tyra Ekeberg 2007 POSEIDON 2:52.29 S

Gren 60, 200m Bröstsim Herrar 13 år-oä Final 1 (4)

Sponsor: Leny Fastighets AB

ID Bana Namn Född Förening 09:31Anm tid Start ca:
112 1 Melvin Lundfelt 2007 HS
412 2 Nils Troberg 2010 S 71 3:38.73 S
300 3 Albin Wikström 2007 POSEIDON 3:35.41 S
457 4 Viktor Spoelstra 2004 SJÖBO SS 3:32.96 S
576 5 Sixten Arnrup 2010 FALKENBERG 3:34.83
230 6 Martin Tronsson 2010 SK LAXEN 3:35.98 S
559 7 Björn Tegnander 2007 YSTADS SS 4:11.08 S
506 8 Charlie Mårtensson 2010 VELLINGE-N
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Heatlista
Gren 60, 200m Bröstsim Herrar 13 år-oä Final 2 (4)

ID Bana Namn Född Förening 09:36Anm tid Start ca:
297 1 Adrian Claëson 2010 OSBY SS 3:28.84 S
481 2 Wilmer Petersson 2010 SK TRITON 3:25.09
290 3 Johan Bendz Lundberg 2009 OSBY SS 3:14.36 S
202 4 Liam Andersson 2009 LANDSKRONA 3:10.04 S
529 5 Noah Sjögren 2010 VELLINGE-N 3:12.14 S
252 6 Alexander Bagge 2009 SK LAXEN 3:19.96 S
582 7 Kevin Havenfalk 2010 FALKENBERG 3:26.50 S
393 8 Elis Ohlsson 2009 SK RAN 3:29.00

Gren 60, 200m Bröstsim Herrar 13 år-oä Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:40Anm tid Start ca:

262 1 Olle Salomonsson 2009 SK LAXEN 3:07.31 S
434 2 Sebastian Nilsson 2006 SJÖBO SS 3:04.45 S
176 3 Noah Edfast 2010 KSLS 3:01.58
320 4 Noah Zhang 2008 POSEIDON 2:58.96 S
454 5 Alexander Nilsson 2003 SJÖBO SS 3:00.68 S
380 6 Kasper Andersson 2008 SK RAN 3:02.12
255 7 Julius Röhrle 2009 SK LAXEN 3:07.08 S
283 8 Isak Andersson 2007 OSBY SS 3:08.73 S

Gren 60, 200m Bröstsim Herrar 13 år-oä Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:43Anm tid Start ca:

315 1 Kieran O'Brien 2009 POSEIDON 2:55.46 S
326 2 Tim Edelberg 2007 POSEIDON 2:48.55 S
303 3 Arthur Ekman 2007 POSEIDON 2:46.20 S
166 4 Vincent Johnson 2006 KSLS 2:17.50 S
524 5 Elliot Rosberg 2008 VELLINGE-N 2:44.43 S
165 6 Kim Strunk 2007 KSLS 2:48.02 S
447 7 Axel Krantz 2005 SJÖBO SS 2:53.37 S
242 8 Melvin Lindell 2009 SK LAXEN 2:55.85 S

Gren 61, 100m Ryggsim Damer 11 år-oy Final 1 (4)

Sponsor: MBAS

ID Bana Namn Född Förening 09:47Anm tid Start ca:
1
2

84 3 Sofia Ristic 2012 HS
79 4 Lova Bertelsen Borg 2012 HS

417 5 Nellie Nilsson 2012 SJÖBO SS
6
7
8

Gren 61, 100m Ryggsim Damer 11 år-oy Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:49Anm tid Start ca:

1
240 2 Alma Azarak 2012 SK LAXEN
436 3 Ebba Björkqvist 2012 SJÖBO SS
468 4 Maja Nordin 2012 SK SYDSIM
124 5 Shasha Ek 2012 SS IDEN

76 6 Elsa Börjesson 2012 HS
74 7 Amelie Thor 2012 HS

8
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Heatlista
Gren 61, 100m Ryggsim Damer 11 år-oy Final 3 (4)

ID Bana Namn Född Förening 09:52Anm tid Start ca:
115 1 Simone Capuder 2012 HÖGANÄS SS

73 2 Agnes Nilsson 2012 HS
141 3 Adina Wimhed 2014 KSLS
235 4 Smilla Lindell 2012 SK LAXEN 1:54.76
466 5 Isabella Svensson 2013 SK SYDSIM 2:02.28 S
272 6 Elsa Stiberg 2013 OSBY SS

82 7 Martina Fernström 2012 HS
121 8 Esther Eriksson 2012 HÖGANÄS SS

Gren 61, 100m Ryggsim Damer 11 år-oy Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:54Anm tid Start ca:

236 1 Vera Salomonsson 2012 SK LAXEN 1:45.88 S
505 2 Elsa Holmberg 2012 VELLINGE-N 1:32.32 S
414 3 Darina Jakobsons 2013 S 71 1:30.19 S
408 4 Ellen Palmqvist 2012 S 71 1:25.64 S
406 5 Sofia Månsson 2012 S 71 1:27.35 S

81 6 Maja Sundsten 2012 HS 1:30.68 S
504 7 Astrid Simonsson 2012 VELLINGE-N 1:41.66 S
132 8 Ella Gustafsson 2013 KLIPPAN 1:48.81

Gren 62, 100m Ryggsim Herrar 11 år-oy Final 1 (3)

Sponsor: Sjöbo Plåt

ID Bana Namn Född Förening 09:57Anm tid Start ca:
1
2

285 3 Helmer Edvinsson 2012 OSBY SS
104 4 Nathan Vriezekolk 2013 HS

86 5 Vilhelm Tyrberg 2012 HS
238 6 Douglaz Jacobsson 2012 SK LAXEN

7
8

Gren 62, 100m Ryggsim Herrar 11 år-oy Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:59Anm tid Start ca:
83 1 Max Rosvall 2012 HS
85 2 Vilgot Jaxmar 2012 HS
77 3 Ilon Henningsson 2012 HS

145 4 Lancelot Melin 2013 KSLS 1:52.50
150 5 Hugo Bengtsson 2012 KSLS 2:05.87

80 6 Lukas Toft 2012 HS
142 7 Pedro Jonsson Soto 2012 KSLS
140 8 Vincent Marko-Varga 2013 KSLS

Gren 62, 100m Ryggsim Herrar 11 år-oy Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:02Anm tid Start ca:

411 1 Truls Levin 2012 S 71 1:41.19 S
159 2 Hilding Ingvarsson 2013 KSLS 1:39.79 S

78 3 Isak Hjertstrand 2012 HS 1:36.18 S
221 4 Levi Hullegård 2012 SK LAXEN 1:26.52

75 5 Arjun Samaddar 2012 HS 1:32.82 S
87 6 William Svanberg 2012 HS 1:36.71 S

429 7 Noah Olofsson 2012 SJÖBO SS 1:39.89
239 8 Andjelko Reljanovic 2012 SK LAXEN 1:52.33 S
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Heatlista
Gren 63, 100m Ryggsim Damer 13 år Final 1 (5)

Sponsor: Per i Viken

ID Bana Namn Född Förening 10:05Anm tid Start ca:
1
2

465 3 Ellie Cederlöf 2010 SK SYDSIM
234 4 Ebba Pettersson 2010 SK LAXEN 1:47.72 S
416 5 Elna Påhlstorp 2010 SJÖBO SS 1:48.51

6
7
8

Gren 63, 100m Ryggsim Damer 13 år Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:07Anm tid Start ca:

1
337 2 Elvira Mårtensson Rosén 2010 POSEIDON 1:45.14 S
114 3 Hanna Hansson 2010 HÖGANÄS SS 1:43.33 S
232 4 Judith Petersson 2010 SK LAXEN 1:37.39 S
459 5 Indu Arun 2010 SK SYDSIM 1:38.60 S
458 6 Belinda Au 2010 SK SYDSIM 1:44.16 S
219 7 Elsie Burnesson 2010 LANDSKRONA 1:46.11 S

8

Gren 63, 100m Ryggsim Damer 13 år Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:10Anm tid Start ca:

225 1 Isabella Liljedahl 2010 SK LAXEN 1:36.10 S
233 2 Hedda Axelsson 2010 SK LAXEN 1:34.38 S
268 3 Ellen Videvong 2010 LÖNSBODA 1:34.01 S
523 4 Ingrid Yndigegn 2010 VELLINGE-N 1:31.27 S
205 5 Isabella Hansen 2010 LANDSKRONA 1:33.15
333 6 Alissa Taimor 2010 POSEIDON 1:34.06 S

88 7 Felicia Skogholm Pihl 2010 HS 1:34.74 S
503 8 Filippa Alhbin 2010 SK TRITON 1:36.94

Gren 63, 100m Ryggsim Damer 13 år Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:12Anm tid Start ca:

579 1 Olivia Pending 2010 FALKENBERG 1:29.23
224 2 Leia Carlsson 2010 SK LAXEN 1:27.04 S
348 3 Signe Isaksson 2010 POSEIDON 1:26.55 S
433 4 Magdalena Banze 2010 SJÖBO SS 1:24.84 S
344 5 Ieva Drazdziule 2010 POSEIDON 1:25.80 S
470 6 Gabija Jurgilaityte 2010 SK TRITON 1:26.56
346 7 Lovisa Mellgren 2010 POSEIDON 1:27.20 S
404 8 Laurentia Fanu 2010 S 71 1:30.02 S

Gren 63, 100m Ryggsim Damer 13 år Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:14Anm tid Start ca:

526 1 Ebba Prössel 2010 VELLINGE-N 1:22.18
342 2 Hanna Dao 2010 POSEIDON 1:20.39 S
471 3 Felicia Almquist 2010 SK TRITON 1:18.62

94 4 Estelle Johansson 2010 HS 1:10.69 S
46 5 Alva Eskilsson 2010 HS 1:16.82

229 6 Amanda Roghe 2010 SK LAXEN 1:19.45 S
402 7 Anja Månsson 2010 S 71 1:20.66 S
336 8 Ebba Seyffart 2010 POSEIDON 1:22.78 S
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Heatlista
Gren 64, 100m Ryggsim Herrar 13 år Final 1 (3)

Sponsor: Sparbanken Skåne

ID Bana Namn Född Förening 10:17Anm tid Start ca:
1

506 2 Charlie Mårtensson 2010 VELLINGE-N 1:31.70 S
474 3 Holger Romedahl 2010 SK TRITON 1:30.62 S
228 4 Ludvig Schöbel Dahlberg 2010 SK LAXEN 1:28.57
230 5 Martin Tronsson 2010 SK LAXEN 1:30.23

92 6 Neo Nivdalen 2010 HS 1:31.17
116 7 Melvin Nilsson 2010 HÖGANÄS SS

8

Gren 64, 100m Ryggsim Herrar 13 år Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:19Anm tid Start ca:

481 1 Wilmer Petersson 2010 SK TRITON 1:26.13 S
222 2 Felix Örmgård 2010 SK LAXEN 1:24.18
508 3 William Iversen 2010 VELLINGE-N 1:21.09

91 4 Loujan Llupa 2010 HS 1:19.78 S
509 5 William Ohlin 2010 VELLINGE-N 1:20.11 S
335 6 Dante Anker 2010 POSEIDON 1:23.91 S
576 7 Sixten Arnrup 2010 FALKENBERG 1:25.38 S
297 8 Adrian Claëson 2010 OSBY SS 1:27.61 S

Gren 64, 100m Ryggsim Herrar 13 år Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:21Anm tid Start ca:

226 1 Noah Almquist 2010 SK LAXEN 1:18.56 S
347 2 Safir Efendi 2010 POSEIDON 1:17.40 S
340 3 Finn Bredberg 2010 POSEIDON 1:11.60 S
529 4 Noah Sjögren 2010 VELLINGE-N 1:10.04 S
536 5 Wille Thente 2010 VELLINGE-N 1:11.18 S
430 6 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 1:12.12
223 7 Agaton Jernberg 2010 SK LAXEN 1:17.41 S
412 8 Nils Troberg 2010 S 71 1:19.23 S

Gren 65, 100m Ryggsim Damer 14 år Final 1 (4)

Sponsor: Tyr

ID Bana Namn Född Förening 10:23Anm tid Start ca:
1

266 2 Bella Lee 2009 LÖNSBODA
597 3 Elise Henriksson 2009 RINGSJÖ SK 1:38.42 S
248 4 Nina Vulicevic 2009 SK LAXEN 1:32.36 S
264 5 Elsa Andersson 2009 LÖNSBODA 1:36.69 S
251 6 Emilia Gustafsson 2009 SK LAXEN 1:40.85 S
169 7 Giulia Grossi 2009 KSLS

8
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Heatlista
Gren 65, 100m Ryggsim Damer 14 år Final 2 (4)

ID Bana Namn Född Förening 10:26Anm tid Start ca:
110 1 Alma Nilsson 2009 HS 1:26.55 S
200 2 Ella Larsson 2009 LANDSKRONA 1:25.72 S
245 3 Hilda Cronqvist 2009 SK LAXEN 1:24.56
261 4 Noomi Hullegård 2009 SK LAXEN 1:23.40
243 5 Elin Pettersson 2009 SK LAXEN 1:24.48 S
318 6 Margareta Ciardi 2009 POSEIDON 1:25.62 S
113 7 Ellinora Lidborn 2009 HÖGANÄS SS 1:26.36 S
489 8 Ida Palminger 2009 SK TRITON 1:31.64 S

Gren 65, 100m Ryggsim Damer 14 år Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:28Anm tid Start ca:

201 1 Emmy Ekvall 2009 LANDSKRONA 1:22.71 S
313 2 Ida Johansson 2009 POSEIDON 1:20.39 S
258 3 Selma Sollenius 2009 SK LAXEN 1:19.69 S
301 4 Anja  Lindroth 2009 POSEIDON 1:16.78 S
171 5 Lee Strunk 2009 KSLS 1:17.63 S
108 6 Agnes Nordanstig 2009 HS 1:19.79 S
256 7 Atena Zamani 2009 SK LAXEN 1:21.10 S
480 8 Lova Millbourn 2009 SK TRITON 1:23.34 S

Gren 65, 100m Ryggsim Damer 14 år Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:30Anm tid Start ca:

307 1 Elsa Holmqvist 2009 POSEIDON 1:14.12 S
143 2 Ella Thim 2009 KSLS 1:13.25 S
259 3 Livia Berggren 2009 SK LAXEN 1:12.04 S
545 4 Isabelle Leo 2009 YSTADS SS 1:08.86 S
289 5 Ella Nord 2009 OSBY SS 1:11.20 S
322 6 Sabela Rouco Aparicio 2009 POSEIDON 1:13.25 S

67 7 Felicia Jönsson 2009 HS 1:13.59 S
392 8 Amanda Nettleingham 2009 SK RAN 1:14.84

Gren 66, 100m Ryggsim Herrar 14 år Final 1 (3)

Sponsor: Sjöbo Gästgivaregård

ID Bana Namn Född Förening 10:32Anm tid Start ca:
1

260 2 Måns Bergdahl 2009 SK LAXEN 1:30.29 S
601 3 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 1:27.27 S
567 4 Tobias Andersson 2009 YSTADS SS 1:23.05 S
242 5 Melvin Lindell 2009 SK LAXEN 1:23.28 S
252 6 Alexander Bagge 2009 SK LAXEN 1:30.24
109 7 Nicolas Mayr 2009 HS 1:34.95

8

Gren 66, 100m Ryggsim Herrar 14 år Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:34Anm tid Start ca:

324 1 Theo M. Takhed 2009 POSEIDON 1:20.61 S
107 2 Jarne Vriezekolk 2009 HS 1:19.31 S
290 3 Johan Bendz Lundberg 2009 OSBY SS 1:16.63 S
262 4 Olle Salomonsson 2009 SK LAXEN 1:15.02 S
497 5 Otto Gjelvold 2009 SK TRITON 1:15.98 S
244 6 Viktor Forsberg Funkquist 2009 SK LAXEN 1:18.11 S
328 7 Vidar Elmér 2009 POSEIDON 1:20.41 S
173 8 Imran Sagdati 2009 KSLS 1:23.04 S
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Heatlista
Gren 66, 100m Ryggsim Herrar 14 år Final 3 (3)

ID Bana Namn Född Förening 10:36Anm tid Start ca:
484 1 Albert Ringström 2009 SK TRITON 1:13.15 S
186 2 Linus Gustafsson 2009 LANDSKRONA 1:12.09 S
152 3 William Hein 2009 KSLS 1:09.75 S
512 4 Victor Ravn Rehnström 2009 VELLINGE-N 1:07.52 S
315 5 Kieran O'Brien 2009 POSEIDON 1:08.18 S
583 6 Noah McAdam 2009 FALKENBERG 1:10.79
314 7 Jack Lind 2009 POSEIDON 1:13.14
184 8 Simon Björk 2009 LANDSKRONA 1:13.17 S

Gren 67, 100m Frisim Damer 16 år-oä Final 1 (5)

Sponsor: Teleservice

ID Bana Namn Född Förening 10:58Anm tid Start ca:
1
2

246 3 Mira Arvidsson 2007 SK LAXEN 1:25.93 S
482 4 Selma Lindström 2006 SK TRITON 1:16.64 S
403 5 Ella Lundberg 2007 S 71 1:20.42 S

6
7
8

Gren 67, 100m Frisim Damer 16 år-oä Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:00Anm tid Start ca:

1
183 2 Maja Antonsson 2007 LANDSKRONA 1:11.75 S
161 3 Ellie Petersson 2005 KSLS 1:09.03 S
595 4 Maja Hallberg 2006 RINGSJÖ SK 1:08.31 S
181 5 Emelie Andersson 2007 LANDSKRONA 1:08.79 S
253 6 Saga Bengtsson 2006 SK LAXEN 1:11.44
556 7 Ida Viberg Mårtensson 2005 YSTADS SS 1:14.72 S

8

Gren 67, 100m Frisim Damer 16 år-oä Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:02Anm tid Start ca:

194 1 Julia Palm 2006 LANDSKRONA 1:07.25 S
435 2 Lovisa Rohlin 2004 SJÖBO SS 1:06.14 S
163 3 Emma Widerfors 2005 KSLS 1:05.27 S
542 4 Nellie Emilsson 2005 YSTADS SS 1:03.88 S
378 5 Tova Jönsson 2007 SK RAN 1:04.85 S
555 6 Alice Strömberg 2007 YSTADS SS 1:05.93 S
182 7 Clara Andersson 2007 LANDSKRONA 1:06.18 S
287 8 Fideli Ekstrand 2007 OSBY SS 1:08.21 S

Gren 67, 100m Frisim Damer 16 år-oä Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:04Anm tid Start ca:

279 1 Ronja Bjerg 2007 OSBY SS 1:02.63 S
399 2 Freja Malmgren 2007 S 71 1:01.63 S
177 3 Tigra Salomonsson 2006 KSLS 1:01.03 S
450 4 Clara Steen 2003 SJÖBO SS 1:00.77
455 5 Anna Jörgensen 2007 SJÖBO SS 1:00.94 S
550 6 Julia Olsson 2004 YSTADS SS 1:01.31 S
453 7 Sofie Jönsson 2007 SJÖBO SS 1:01.87 S
329 8 Vilda Berg 2007 POSEIDON 1:03.46 S
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Heatlista
Gren 67, 100m Frisim Damer 16 år-oä Final 5 (5)

ID Bana Namn Född Förening 11:05Anm tid Start ca:
311 1 Hedda Toth 2007 POSEIDON 1:00.42 S
449 2 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 59.93 S
389 3 Amelia Johansson Lindkvist 2006 SK RAN 58.87
452 4 Olivia Hansson 2003 SJÖBO SS 57.58 S
269 5 Tea Winblad 2004 MKK 58.44 S
162 6 Ana Corluka 2006 KSLS 59.11 S
537 7 Tindra Alstierna 2006 YSTADS SS 59.95 S
478 8 Maja Blomliden 2004 SK TRITON 1:00.53

Gren 68, 100m Frisim Herrar 16 år-oä Final 1 (4)

Sponsor: Ohlssons AB

ID Bana Namn Född Förening 11:07Anm tid Start ca:
1
2

204 3 Otto Dackehag 2007 LANDSKRONA 1:13.23 S
580 4 John Åhlund 2005 FALKENBERG 1:08.51
155 5 Nicholas Olsson Gonsalves 2007 KSLS 1:13.16 S

6
7
8

Gren 68, 100m Frisim Herrar 16 år-oä Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:08Anm tid Start ca:

283 1 Isak Andersson 2007 OSBY SS 1:06.58 S
559 2 Björn Tegnander 2007 YSTADS SS 1:04.08 S
584 3 Vilgot Andersson 2007 FALKENBERG 1:02.32
547 4 William Malmgren 2005 YSTADS SS 1:01.83 S
168 5 Thage Bergström 2007 KSLS 1:01.88 S
557 6 Alfons Rosén 2005 YSTADS SS 1:03.98 S
187 7 Dennis Henriksson 2005 LANDSKRONA 1:04.89 S
112 8 Melvin Lundfelt 2007 HS 1:08.16 S

Gren 68, 100m Frisim Herrar 16 år-oä Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:10Anm tid Start ca:

326 1 Tim Edelberg 2007 POSEIDON 59.75 S
275 2 Didrik Brönjemark 2007 OSBY SS 59.31 S
302 3 Ariv Deolalikar 2007 POSEIDON 58.49 S
447 4 Axel Krantz 2005 SJÖBO SS 58.34 S
165 5 Kim Strunk 2007 KSLS 58.41 S
398 6 Adrian Bajram 2007 SK RAN 59.13
188 7 Vilmer Johansson Rönqvist 2007 LANDSKRONA 59.66 S
434 8 Sebastian Nilsson 2006 SJÖBO SS 1:01.61 S

Gren 68, 100m Frisim Herrar 16 år-oä Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 11:12Anm tid Start ca:

170 1 Gabriel Ekelund 2006 KSLS 56.47 S
174 2 Malte Ljunggren 2006 KSLS 54.83 S
451 3 Alfred Rosberg 2003 SJÖBO SS 53.60 S
180 4 Jacob Olsson 2006 KSLS 53.01 S
164 5 Melvin Carlsson 2005 KSLS 53.44 S
178 6 Jacob Glans 2006 KSLS 54.82 S
457 7 Viktor Spoelstra 2004 SJÖBO SS 56.14 S
300 8 Albin Wikström 2007 POSEIDON 58.03 S
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Heatlista
Gren 69, 100m Ryggsim Damer 15 år Final 1 (2)

Sponsor: Leny Fastighets AB

ID Bana Namn Född Förening 11:13Anm tid Start ca:
198 1 Astrid Wagner 2008 LANDSKRONA 1:33.37 S
395 2 Elina Svensson 2008 SK RAN 1:24.62
483 3 Clara Lindström 2008 SK TRITON 1:21.72 S
548 4 Emma Nilsson 2008 YSTADS SS 1:19.25 S
312 5 Hennie Bergquist 2008 POSEIDON 1:19.58 S
203 6 Lisen Burnesson 2008 LANDSKRONA 1:22.44 S
274 7 Denise Brönjemark 2008 OSBY SS 1:27.61 S
566 8 Louise Möller Nilsson 2008 YSTADS SS 1:43.55

Gren 69, 100m Ryggsim Damer 15 år Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 11:16Anm tid Start ca:

541 1 Molly Emilsson 2008 YSTADS SS 1:17.83 S
352 2 Alice Seyffart 2008 POSEIDON 1:15.03 S
551 3 Alma Persson 2008 YSTADS SS 1:12.26 S
284 4 Signe Malmberg 2008 OSBY SS 1:07.18 S
316 5 Lilly Frost 2008 POSEIDON 1:09.18 S

60 6 Siri Fältman 2008 HS 1:14.04 S
321 7 Pia Drazdziule 2008 POSEIDON 1:17.56 S
554 8 Tora Stark Friis 2008 YSTADS SS 1:18.26 S

Gren 70, 100m Ryggsim Herrar 15 år Final

Sponsor: MBAS

ID Bana Namn Född Förening 11:18Anm tid Start ca:
431 1 Elias Westerberg 2008 SJÖBO SS 1:16.98 S
380 2 Kasper Andersson 2008 SK RAN 1:12.37
524 3 Elliot Rosberg 2008 VELLINGE-N 1:10.20 S
193 4 Henry Palm 2008 LANDSKRONA 1:07.39 S
540 5 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 1:09.40 S

59 6 Elliot Sandberg 2008 HS 1:12.08 S
558 7 Melvin Walters 2008 YSTADS SS 1:13.80 S
257 8 Anton Ekstrand 2008 SK LAXEN 1:17.65 S

Gren 71, 100m Frisim Damer 12 år Final 1 (2)

Sponsor: Sjöbo Plåt

ID Bana Namn Född Förening 11:20Anm tid Start ca:
1
2

456 3 Nelia Sundström 2011 SJÖBO SS 1:52.08 S
423 4 Aurelia Nilsson 2011 SJÖBO SS 1:41.44 S
424 5 Thilde Espenkrona 2011 SJÖBO SS 1:49.51 S
241 6 Agnes Bengtsson 2011 SK LAXEN

7
8
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Heatlista
Gren 71, 100m Frisim Damer 12 år Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:22Anm tid Start ca:
197 1 Sarah-Li Appelblad Wendt 2011 LANDSKRONA 1:22.34 S
227 2 Freja Tennfors 2011 SK LAXEN 1:21.16
507 3 Freja Rosberg 2011 VELLINGE-N 1:19.64 S
231 4 Alva Strömstedt 2011 SK LAXEN 1:15.83
345 5 Liv Lundin Linnér 2011 POSEIDON 1:19.25 S
212 6 Linn Ekvall 2011 LANDSKRONA 1:20.43
418 7 Lykke Martinsson 2011 SJÖBO SS 1:21.44 S
117 8 Andrea Kuzmickaite 2011 HÖGANÄS SS 1:26.88 S

Gren 72, 100m Frisim Herrar 12 år Final 1 (2)

Sponsor: Per i Viken

ID Bana Namn Född Förening 11:24Anm tid Start ca:
1

296 2 Kevin Eskilsson 2011 OSBY SS 2:11.82 S
421 3 Linus Alsén 2011 SJÖBO SS 1:35.33 S
147 4 Ludwig Ljungberg 2011 KSLS 1:29.36 S
487 5 Paxton Duong 2011 SK TRITON 1:32.26 S
585 6 Albin Mårtensson 2011 FALKENBERG 1:36.44 S

7
8

Gren 72, 100m Frisim Herrar 12 år Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 11:27Anm tid Start ca:

172 1 Kaj Strunk 2011 KSLS 1:24.23 S
349 2 Theo Lind 2011 POSEIDON 1:20.82 S
341 3 Folke af Trampe 2011 POSEIDON 1:19.70
599 4 Casper Huasson 2011 RINGSJÖ SK 1:12.85 S
144 5 Oscar Thim 2011 KSLS 1:15.53 S
339 6 Erik Giselsson Tholin 2011 POSEIDON 1:19.80 S
237 7 Wille Åberg 2011 SK LAXEN 1:24.19
425 8 Anton Eriksson 2011 SJÖBO SS 1:29.11 S

Gren 73, 50m Fjärilsim Damer 11 år-oy Final 1 (5)

Sponsor: Sparbanken Skåne

ID Bana Namn Född Förening 11:29Anm tid Start ca:
1
2

504 3 Astrid Simonsson 2012 VELLINGE-N
84 4 Sofia Ristic 2012 HS

148 5 Matilda Ljungberg 2013 KSLS
6
7
8
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Heatlista
Gren 73, 50m Fjärilsim Damer 11 år-oy Final 2 (5)

ID Bana Namn Född Förening 11:30Anm tid Start ca:
1

572 2 Ella Nilsson 2012 ÖSTERLEN
531 3 Heidi Helgeman 2015 VELLINGE-N
240 4 Alma Azarak 2012 SK LAXEN
141 5 Adina Wimhed 2014 KSLS
132 6 Ella Gustafsson 2013 KLIPPAN
437 7 Mathilda Hansson 2012 SJÖBO SS

8

Gren 73, 50m Fjärilsim Damer 11 år-oy Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:31Anm tid Start ca:

438 1 Moa Lanevi 2012 SJÖBO SS 1:15.91 S
119 2 Ebba Heistad 2012 HÖGANÄS SS 59.03 S
235 3 Smilla Lindell 2012 SK LAXEN 55.95
276 4 Alva Billsten 2013 OSBY SS 54.79 S
282 5 Tilda Olofsson 2012 OSBY SS 55.00 S
265 6 Betty Håkansson 2012 LÖNSBODA 58.45
115 7 Simone Capuder 2012 HÖGANÄS SS 1:09.79 S
124 8 Shasha Ek 2012 SS IDEN

Gren 73, 50m Fjärilsim Damer 11 år-oy Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:33Anm tid Start ca:

442 1 Meija Sundström 2014 SJÖBO SS 54.37 S
445 2 Nea Bemerholt 2012 SJÖBO SS 51.85 S

79 3 Lova Bertelsen Borg 2012 HS 50.60 S
82 4 Martina Fernström 2012 HS 47.50 S

578 5 Katarina Pending 2012 FALKENBERG 47.92
121 6 Esther Eriksson 2012 HÖGANÄS SS 51.62 S

74 7 Amelie Thor 2012 HS 52.01 S
76 8 Elsa Börjesson 2012 HS 54.55 S

Gren 73, 50m Fjärilsim Damer 11 år-oy Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 11:34Anm tid Start ca:
81 1 Maja Sundsten 2012 HS 42.33 S

406 2 Sofia Månsson 2012 S 71 39.00 S
417 3 Nellie Nilsson 2012 SJÖBO SS 38.84 S
408 4 Ellen Palmqvist 2012 S 71 36.25 S
505 5 Elsa Holmberg 2012 VELLINGE-N 37.18 S
422 6 Minna Jeppsson 2012 SJÖBO SS 38.91 S
414 7 Darina Jakobsons 2013 S 71 40.57 S
236 8 Vera Salomonsson 2012 SK LAXEN 45.88

Gren 74, 50m Fjärilsim Herrar  11 år-oy Final 1 (2)

Sponsor: Tyr

ID Bana Namn Född Förening 11:36Anm tid Start ca:
125 1 Anton Hansson 2014 SS IDEN
239 2 Andjelko Reljanovic 2012 SK LAXEN
441 3 Luke Diskin 2012 SJÖBO SS 53.78 S

75 4 Arjun Samaddar 2012 HS 48.56 S
85 5 Vilgot Jaxmar 2012 HS 51.86 S

150 6 Hugo Bengtsson 2012 KSLS 1:00.71 S
128 7 Alexander Lestander 2012 SS IDEN

8
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Heatlista
Gren 74, 50m Fjärilsim Herrar  11 år-oy Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:37Anm tid Start ca:
78 1 Isak Hjertstrand 2012 HS 46.65 S

411 2 Truls Levin 2012 S 71 42.61 S
140 3 Vincent Marko-Varga 2013 KSLS 38.95 S
221 4 Levi Hullegård 2012 SK LAXEN 36.99
429 5 Noah Olofsson 2012 SJÖBO SS 37.48 S
142 6 Pedro Jonsson Soto 2012 KSLS 40.06 S
594 7 Oskar Berg 2012 RINGSJÖ SK 42.82 S

87 8 William Svanberg 2012 HS 47.95 S

Gren 75, 200m Fjärilsim Damer 13 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: Sjöbo Gästgivaregård

ID Bana Namn Född Förening 11:48Anm tid Start ca:
1

350 2 Tong Wu 2010 POSEIDON
138 3 Patricia Pitula 2008 KLIPPAN 3:17.60
137 4 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 3:05.09
482 5 Selma Lindström 2006 SK TRITON 3:17.57
489 6 Ida Palminger 2009 SK TRITON 3:40.95

7
8

Gren 75, 200m Fjärilsim Damer 13 år-oä Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 11:53Anm tid Start ca:

278 1 Ellen Bernhardsson 2008 OSBY SS 2:59.29 S
343 2 Hilda L Christensen 2010 POSEIDON 2:57.06
537 3 Tindra Alstierna 2006 YSTADS SS 2:32.85 S
269 4 Tea Winblad 2004 MKK 2:16.05 S
449 5 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 2:22.90 S
306 6 Ellen-Grete Reinap 2008 POSEIDON 2:55.80
483 7 Clara Lindström 2008 SK TRITON 2:59.29 S
249 8 Rut Meurling 2009 SK LAXEN 3:03.51 S

Gren 76, 200m Fjärilsim Herrar 13 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: Teleservice

ID Bana Namn Född Förening 11:56Anm tid Start ca:
1
2

297 3 Adrian Claëson 2010 OSBY SS 3:16.74 S
474 4 Holger Romedahl 2010 SK TRITON 3:07.99
255 5 Julius Röhrle 2009 SK LAXEN 3:12.62

6
7
8

2023-06-17 19:37:53 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjöbo Simsällskap Sida 13/14



Heatlista
Gren 76, 200m Fjärilsim Herrar 13 år-oä Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 12:00Anm tid Start ca:
1

309 2 Filip Edlundh 2009 POSEIDON 2:41.11
326 3 Tim Edelberg 2007 POSEIDON 2:19.20 S
299 4 Ian Hangård 2002 POSEIDON 2:02.71 S
178 5 Jacob Glans 2006 KSLS 2:07.61 S
170 6 Gabriel Ekelund 2006 KSLS 2:22.05 S
508 7 William Iversen 2010 VELLINGE-N 2:54.47 S

8
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